Bi 248va

Fr. 986

Aa 93r

23 Matt. 18:18

16 **Nec** – 697: 2 **discretam** Gelasius I, *Ep.* 18 (JK 638) 5 (ed. Thiel, 385). 23 **Que** – **terram**

AaFdGwBiBmBrGgMkMmMvPfPy 12 **adiuvare** *BmGg*]

1 **non** *om. Gg Pan.* **aut** *om. Bi* 3 **sustentaverunt** *sustinuerunt B se] sese Mv* 4 **alioquin**] *aiogn? Fd^{bc}* **his** *Aa^{ac} B^{jac} MmPf Pan.* *huius Aa^{pc} Fd B^{ipc} BmCdGgMkMvFr.* 5 **eis**] *eas Fd^{bc}: ea B^{jac}* 6 **quia**] *qui Fd^{bc}* 9 **vobis**] *AaFd CdMmMvPf: nobis BiMkFr. Pan.* 10 **nos** *AaFd MkMmMvPyPan., om. Fr.* 15 **rubDe eodem/rub** *Aa MkMmMvPf, om. FdPy* 16 **achatio**] *acha Fd^{ac}: accio Pf* 18 **iureque** *Ans.^L Polyc. 3L: ///que Fd^{bc}: iure MkMmMvFr.: viteque AaFd^{bc} B^{jac}: sue et vite Cd^{bc}* 19 **secludi**] *excludi Aa* **persistens dampnatione**] *dampn. pers. Aa* 20 **superstes** *superstites Ans.^L* 21 **nec** *om. Ans.^L* **potest**] *potuit Fd^{bc}: pot/// Fd^{bc}* 22 **Siquidem**] *S/quidem Fd^{bc}* **ipsis**] *ipsius Mv* 23 **Que**] *quecumque Aa* **ligaveritis**] *ligaveris Fd^{bc}* **reliqua**] *c<e-tera> Aa* 24 **est iudicio**] *iudicio est MvFr.:* 25 **eum** *om. Fd^{bc}*

nostri semper ab heretica magnopere servaverunt pollutione discretam.

(C.24 q.2 d.p.c.5) ¶*His auctoritatibus probatur, quod viventes non mortuos solvere possumus vel ligare. Verum hoc non de omni crimine intelligendum est. Sunt enim crimina, de quibus etiam post mortem accusari possunt quilibet vel dampnari, veluti heresis.* 5

Unde in prima accione quinte synodi legitur:

(C.24 q.2 c.6) HERETICI ETIAM POST MORTEM SUNT EXCOMMUNICANDI. 10

Sane profertur a quibusdam, qui dicunt oportere post mortem hereticos anathematizari, et sequi in hoc doctrinam sanctorum patrum, qui non solum viventes hereticos condemnaverunt, set etiam mortuos, sicut eos, qui iniuste condemnati sunt, revocaverunt post mortem et in sacris dipticis scripserunt. Quod factum est in Iohanne et in Flaviano religiose memorie episcopis Constantinopolitanis. *Item in accione quinta: (§ 1) Augustinus ait: "Si forte isti libri ita designant traditorem suum, sicut Dominus designavit Iudam, legant in eis nominatim et expresse vel Cecilianum vel eius ordinatorum eorumdem librorum fuisse traditores, et nisi eos anathematizavero, ipse cum eis iudicet tradidisse."* (§ 2) Que modo recitata sunt Augustinus sancte memorie consuluit, statuit et teneri ab initio in ecclesia. Impium enim dogma iam inculpatum et condemnatum et eos, qui tali dogmati obnoxii sunt, anathematizari vult ecclesie traditio, licet etiam mortui es- 15 20 25